OKLK — Leistungsregelung von Kalteanlagen 5.‘¢

Themen- und Zeitplan — KW xx/20xx

TWK

Lehrgangsleitung:

N.N.

1. Tag

18:00

anschl.

19:00

19:10

20:00

20:10

20:50

21:00

Beispielhafter Themen- und Zeitplan, bitte beachten Sie Ihre gebuchten Zeiten!

N.N.
N.N.

Pause

N.N.

Pause

N.N.

N.N.

N.N.

Begrifung, Allgemeines
Notwendigkeit zur Leistungsregelung
Verfahren zur Leistungsregelung des Kaltemittelkreislaufs:
e HeiRgasbypass
e Druckregelung
e Zylinderabschaltung
e Interner Bypass
o Digital-Scroll
¢ Drehzahlregelung
e Frequenzumformer

Auswirkungen dieser Verfahren auf den Kaltemittelkreislauf:
Temperaturen, Verdichtereinsatzgrenzen, Olriickfuhrung, Effizienz

Verfahren zur Leistungsregelung des Kaltemittelkreislaufs

Verfahren zur Leistungsregelung des Kaltemittelkreislaufs

Besprechung offener Fragen, Abschlussdiskussion,
Verabschiedung

Ende des Lehrgangs

Geringfiigige Anderungen - unter Wahrung des Veranstaltungszieles - vorbehalten. 22.07.2021 rb



